Johannes filius quondam Johannis de Haren filius quondam Zeberti van den Zande (dg: domum et aream domistadium domo et ortum sito) quondam partem domistadii siti in Busco in vico tendente a vico dicto Buerde ante hereditates Ade de Mierde versus hereditatem quondam Hermanni de Zonne inter hereditatem Ade de Mierde predicti et Henrici Matheus et hereditatem quondam Mathije de Loet et hereditatem Theoderici van der Heze ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Franconis Luborgen ex alio et que pars tendit a primodicto vico retrorsum ad hereditatem Heijlwigis de Eijmeric atque medietatem residui dicti domistadii et quod residuum tendit a dicta parte dicti domistadii ulterius ad quendam palum scilicet illa medietas que sita est contigue juxta hereditatem Franconis filii quondam Johannis filii dicti quondam Franconis Luborgen simul cum edificiis in dicta parte consistentibus quam partem cum suis edificiis atque medietatem dicti residui dictus quondam Johannes de Haren erga Belam de Os beghinam emendo acquisierat prout in litteris atque quondam particulam hereditatis sitam ibidem inter hereditatem Johannis filii quondam Franconis Luborgen ex uno et inter hereditatem Franconis filii eiusdem Johannis ex alio et que particula continet ubique quatuor pedatas in latitudine simul cum jure eundi redeundi et ambulandi per quondam viam tendentem ibidem in hereditate dicti quondam Franconis ad particulam hereditatis predictam quam particulam hereditatis cum jure utendi dicta via dictus quondam Johannes de Haren erga predictum Johannem filium quondam Franconis predicti emendo acquisierat prout in litteris et (dg: qt) quas partem domistadii medietatem residui particulam terre cum jure utendi dicta via primodictus Johannes nunc ad se spectare (dg: h) dicebat hereditarie vendidit Engberto van der Boijdonc filio quondam Theoderici van der Boijdonc supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Johannis sui patris deponere. Testes Jorden et Lu datum in profesto circoncisionis Domini.

¹⁷ Zie ← BP 1179 p 344v 08 do 01-02-1392, verkoop van het deel van de hofstad en van de helft van het restant.

¹⁸ Zie ← BP 1183 f 185r 10 ma 20-08-1403, afstand van de helft van het deel van de hofstad en van de helft van de helft van het restant.

BP 1184 f 295v 03 vr 07-05-1406.

Petrus van Meghen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nota.

Petrus van Meghen prebuit et reportavit. Testes Lu et Heijme datum sexta post jubilare.